

н			del			_
	om	nre	ne:	-0	rma	TO

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

--- 186

## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

				FECHA	11-ago-23
ANTICIPADOS	\$ 450.00	DEVENGADOS		N° OFICIO	1/484/2023
	100.00	DATOS DEL COM	SIONADO		
NOMBRE	Lie Blas Miguel		SIONADO		
	Lic. Blas Miguel				
SPICIO DE COMISION	con el fin de acud	de Chihuahua, Chih., el dia ir al curso -taller ciclo presu	09 de agosto del prese ouesto 2024, impartido	nte por la secretaria de Ha	cienda en el CECADE
FECHA DE SALIDA	9-ago-23		FECHA DE	REGRESO	9-ago-23
No. DE DIAS	1				
		COMPROBANTE	S PRESENTADO	S	
		HOSPEDAJE			
		ALIMENTACIONPEAJE	\$479.00		
		UBER/TAXIS	\$0.00		
		COMBUSTIBLES _ ESTACIONAMIENTO	\$0.00		
		OTROS_	\$0.00		
	т	DTAL _	\$479.00		
VIATICOS APROB	BADOS				
es.		DIAS	1	MONTO	\$450.00
		<u> </u>		3555-55-55	
CANTIDAD RECI		\$450.00			
DIFERENCIA		\$479.00 -\$29.00			
SALDO:		\			
FAVOR	v	10	^		
CONTRA	X	N	REEMBOLSO	-\$29.00	
	1 1				
	1/	COMISIONAI Lic. Blas Miguel Cast			My alas
AUTORIZA					Vo.Bo.
Dra. Anna Elizabeth Chá Rectora de la U					ed Puentes Parra or Administrative
				Direction	, , all ill ill did all VO



## Nombre del Formato:

## **INFORME DE ACTIVIDADES**

**FECHA** 

11-ago-23

## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:	1/484/2023							
Objeto de la Comisión:	Viajar a la ciudad de Chihuahua, Chih., el dia 09 de agosto del presente							
	con el fin de acudir al curso -taller ciclo presupuesto 2024, impartido por la secretaria de							
	Hacienda en el CECADE							
Resum	en de los trabajos realizados (Breve Resumen)							
Viajar a la ciudad de Chihuah	ua, Chih., el dia 09 de agosto del presente							
con el fin de acudir a I curso del POA, estuvimos presentes las demas universidades,								
aprendiendo como subir el presupuesto al SICIP								
De igual manera tambien se presento documentacion en la Secretaria de Hacienda en								
la Direccion de Presupuesto.								
que los datos contenidos	lecir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las dor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de  Firma del Comisionado  Lic. Blas Miguel Castillo Valles							
	Certificación							
	Certificación							
Certifico que la Comisión a desprende del informe de a	rriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se actividades y evidencia documental presentada.							

Dra. Anna Elizabeth Chavez Mata

El superior jerárquico del comisionado

Rectora